Shora  uvedené  nemovitosti  tvoří  jeden  funkční  celek,  a  tak  také  budou s příslušenstvím a  součástmi 
draženy.

Znalecký posudek je k nahlédnutí v detailu dražby ve shora uvedeném elektronickém systému dražeb.

III.  Výsledná  cena  dražených nemovitostí  činí  částku  390.000,- Kč (slovy:  třistadevadesáttisíc  korun 
českých).

IV. Nejnižší podaní se stanoví ve výši dvou třetin výsledné ceny nemovitostí a jejího příslušenství, práv a 
jiných  majetkových  hodnot  patřících  k dražebnímu  celku,  a  to  částkou  195.000,- Kč (slovy: 
jedenostodevadesátpěttisíc korun českých).